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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PARTIA CIVILE E SHQIPERISE
SHKRESE SQARUESE

Drejtuar : Komisionit Qendror te Zgjedhjeve (KQZ)

Partia Civile e Shqiperise eshte nje Patti Politike ¢ themeluar ne Gjykaten e Rrethit
Gjiygesor Tirane me nr. Akt 11484 dhe nr.vendimi 3870 mie date 12.04,2013, Partia
Civile ¢ Shgiperise eshie regjistruar ne organet tatimore ne date 27/02/2014.

Emiti i partise eshte : Partia Civile & Shqgiperise

Shkurtimi zyrtar 1 emrt eshte | PCSH

Krvetart i Partise Civile te shgiperise @ Z.Dritan Broka

Financier 1 Part:se eshte : Z.01t1 Visha

Crganet sipas statutit

| Kuvendi 1 Pergjithshem i Partise eshte organi me 1 larte 1 partise
2. Krvesia e Partise =

3. Sekretaniatet e Partise

®- %1




4 Bordi 1 Kryetareve

5.Kuvendet e gargeve

6. Asamblete e qarieve

7 kryesite ¢ gargeve

3.&(1}*61511‘1' | pergrithshem 1 partise

Partia Civile eshte ne [fzat ¢ para te fillimit te suj, pavarsishi hapjes se saj ne prill 20 Eg A
regjistrimi i saj ne organel talinore eshte realizuar ne fund te muajit shlcurt 2014,

Partia nuk ka marr pjese ne zgjedhjet parlamentare te vitit 2013,

Ne vitin 2013 Partia nuk ka asnje aset . nuk ka te ardhura , nuk ka shpenzime . partia nuk
ka as numer llogarie bankare.

Sic ¢ tham dhe me larte partia nuk ka patur asnje aktivitet dhe si rrjedhoj pasqyrat e saja

finaneiare jane te gntha zero.

Nese keni dicka te pagarte ose ne rast te ndonje dokumentacioni shtese ju lutem na
kontaktoni

Financieri — Olt1 Viska —0689044438/0692693975

Ju falenderojme
Financierd

Olti Visha

Krvetari i Partise Civile te Shqiperise

Z.Dritan BROKA

Tirane me 27/03/2414




